
Zarządzenie Nr 21/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na stanowisko dyrektora                              

Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) i art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo 

oświatowe  Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm. ) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                                 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 ), w związku z zakończeniem postępowania konkursowego, 

przeprowadzonego przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 15/2025 Wójta 

Gminy Krasnosielc z dnia 24 marca 2024 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej                    

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej                                     

im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie, która wyłoniła kandydata,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki 

w Amelinie. 

§ 2. 

Wyłonioną przez Komisję Konkursową kandydatką na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej  im. Św. Stanisława Kostki w Amelinie jest Pani Bogusława Więcek. 

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         WÓJT 

                        /-/ 

          Paweł Ruszczyński  

 


